[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2022     № 53
д. Любница
О хранении документов
         В соответствии с положениями Федерального закона  от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях упорядочивания оперативного и архивного хранения документов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за хранение документов Администрации Любницкого сельского поселения ведущего  специалиста Машичеву Валентину Александровну.

2. Поручить  Машичевой В.А разработать перечень видов закупочных документов, подлежащих обязательному хранению.

3. Обеспечить срок хранения документов в течение шести лет с момента утверждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

                             С.А.Иванова